

《服务合同》之补充协议

甲 方: 天津三六零安服科技有限公司 (以下统称“甲方”)
地 址: 天津滨海高新区滨海科技园高新六路 39 号 9-3-401 号

乙 方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司 (以下简称“乙方”)
地 址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

鉴于甲乙双方就【ISC2019 第七届互联网安全大会机票和酒店预订】事宜签订了编号为 S-360AF-E-20190800279 的《服务合同》(以上称为“原合同”)。

现经双方友好协商, 同意对原合同的有关条款进行补充, 具体如下:

1. 甲、乙双方确认最终服务项目及金额为 ¥ 2,127,866 元 (具体费用明细见本补充协议附件 1), 大写: 贰佰壹拾贰万柒仟捌佰陆拾陆元整。双方确认, 除本补充协议所约定的费用外, 甲方无须再向乙方及第三方支付任何费用。
2. 本协议作为原合同的补充协议, 与原合同具有同等法律效力。除上述修改或补充外, 原合同的其他条款不变。
3. 本协议经甲、乙、双方盖章后方为有效。
4. 本协议一式二份, 双方各执一份, 具有同等法律效力。

[本行以下无正文]

甲方: 天津三六零安服科技有限公司



乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司



签署日期:

签署日期: 2019.11.14



机票+酒店服务报价

DTT结算审核

服务内容	项目	明细内容	报价数量1	单位	报价数量2	单位	报价单价	报价合计	数量	发票/按据金额	差异	备注
机票服务	机票/高铁		1	项	1	项	¥698,291.00	¥698,291.00	1	¥698,291.00	¥0.00	
	机票/高铁		1	项	1	项	¥25,396.00	¥25,396.00	1	¥25,396.00	¥0.00	
	机票/高铁		1	项	1	项	¥86,202.04	¥86,202.04	1	¥86,202.04	¥0.00	
机票费用合计												
酒店服务	中建雅栖湖景酒店	大床/标间	523	间	1	晚	¥750.00	¥392,250.00	523	¥392,250.00	¥0.00	实际入住516, 房损7
	唐韵山庄	大床	73	间	1	晚	¥678.00	¥49,494.00	73	¥49,494.00	¥0.00	
	唐韵山庄	标间	145	间	1	晚	¥588.00	¥85,260.00	145	¥85,260.00	¥0.00	
	国科大国际会议中心	大床	104	间	1	晚	¥500.00	¥52,000.00	104	¥52,000.00	¥0.00	
	国科大国际会议中心	标间	52	间	1	晚	¥480.00	¥24,960.00	52	¥24,960.00	¥0.00	
	北京顶秀美泉酒店	大床/标间	198	间	1	晚	¥550.00	¥108,900.00	198	¥108,900.00	¥0.00	
	北京顶秀美泉酒店	公寓	80	间	1	晚	¥800.00	¥64,000.00	80	¥64,000.00	¥0.00	
	北京顶秀美泉酒店	套房	2	间	1	晚	¥1,180.00	¥2,360.00	2	¥2,360.00	¥0.00	
	北京顶秀美泉酒店	餐费	1	间	1	晚	¥8,644.00	¥8,644.00	1	¥8,644.00	¥0.00	
	北京山水时尚酒店	大床/标间	206	间	1	晚	¥480.00	¥98,880.00	206	¥98,880.00	¥0.00	
	北京山水时尚酒店	餐费	1	次	1	次	¥12,883.00	¥12,883.00	1	¥12,883.00	¥0.00	
	观山邸酒店	大床	61	间	1	晚	¥560.00	¥34,160.00	61	¥34,160.00	¥0.00	
	观山邸酒店	标间	48	间	1	晚	¥460.00	¥22,080.00	48	¥22,080.00	¥0.00	实际入住100, 房损9
	法管中心	大床/标间	100	间	1	晚	¥750.00	¥75,000.00	100	¥75,000.00	¥0.00	实际入住94, 房损6
	望京酒店		1	间	1	晚	¥12,010.00	¥12,010.00	1	¥12,010.00	¥0.00	
	外宾境外酒店		1	间	1	晚	¥5,953.28	¥5,953.28	1	¥5,953.28	¥0.00	
	酒店费用合计							¥1,048,834.28		¥1,048,834.28		
							合计	¥1,858,723.32		¥1,858,723.32		
							服务费8%	¥148,697.87		¥148,697.87		
							税费	¥120,445.27		¥120,445.27		
							总计	¥2,127,866.46		¥2,127,866.46		
							最终价格	¥2,127,866				

